
月日 K.off 組 会場 対 戦 主審 副審 副審 当番

１ 9:00 A 高田 ｳｨｻﾞｰｽﾞ 3 - 2 ﾗﾗﾝｼﾞｬ 狭山

２ 10:50 A ﾗﾗﾝｼﾞｬ 狭山 0 - 23 高田 ｳｨｻﾞｰｽﾞ

３ 12:40 B ﾌｼﾞﾀ ｾｲﾔ 3 - 1 枚方 姫路

４ 15:00 B 枚方 姫路 0 - 4 ﾌｼﾞﾀ ｾｲﾔ

５ 9:30 B S3 明倫 高田 1 - 8 姫路 ｳｨｻﾞｰｽﾞ

６ 11:10 B S3 ｳｨｻﾞｰｽﾞ 姫路 1 - 2 ｾﾝｱｰﾉ ﾌｼﾞﾀ

７ 13:00 A S2 ｾﾝｱｰﾉ ﾌｼﾞﾀ 7 - 1 明倫 高田

9/19 ８ 15:00 A 芦屋 ﾗﾗﾝｼﾞｬ ｾｲﾔ 2 - 2 ｾｲﾔ ﾗﾗﾝｼﾞｬ ｾｲﾔ

９ 9:00 B 明倫 姫路 2 - 2 ｾﾝｱｰﾉ 狭山

１０ 10:50 A ｾﾝｱｰﾉ 狭山 8 - 0 明倫 姫路

１１ 12:40 B 枚方 ｳｨｻﾞｰｽﾞ 1 - 8 ﾗﾗﾝｼﾞｬ ﾌｼﾞﾀ

１２ 15:00 A ﾗﾗﾝｼﾞｬ ﾌｼﾞﾀ 0 - 11 枚方 ｳｨｻﾞｰｽﾞ

１３ 9:00 A ｳｨｻﾞｰｽﾞ 明倫 2 - 0 ﾗﾗﾝｼﾞｬ ｾﾝｱｰﾉ

１４ 10:50 A ﾗﾗﾝｼﾞｬ ｾﾝｱｰﾉ 0 - 10 ｳｨｻﾞｰｽﾞ 明倫

１５ 12:40 B 枚方 高田 0 - 5 ｾｲﾔ 狭山

１６ 15:00 B ｾｲﾔ 狭山 0 - 3 枚方 高田

１７ 9:00 B 枚方 明倫 1 - 1 狭山 ﾌｼﾞﾀ

１８ 10:50 A 狭山 ﾌｼﾞﾀ 1 - 0 枚方 明倫

１９ 12:40 A ｾｲﾔ ｾﾝｱｰﾉ 0 - 3 姫路 高田

２０ 15:00 B 姫路 高田 0 - 1 ｾｲﾔ ｾﾝｱｰﾉ

２７ 9:00 狭山 ｳｨｻﾞｰｽﾞ 1 - 2 姫路 ﾌｼﾞﾀ

２８ 10:50 姫路 ﾌｼﾞﾀ 4 - 0 狭山 ｳｨｻﾞｰｽﾞ

２９ 9:00 ｾﾝｱｰﾉ 姫路 3 - 0 高田 ｳｨｻﾞｰｽﾞ

３０ 10:50 高田 ｳｨｻﾞｰｽﾞ 5 - 2 ｾﾝｱｰﾉ 姫路

10/17 ３１ 9:00 S11 ｾﾝｱｰﾉ 高田 6 - 1 ｾﾝｱｰﾉ ｾﾝｱｰﾉ 高田

高田10/10

S8

S8

S12

S8

S13

10/3

9/23

S8

ｳｨｻﾞｰｽﾞ

ｾﾝｱｰﾉ

明倫9/12

9/20

姫路

ｳｨｻﾞｰｽﾞ

9/26

第８回関西クラブユース地域リーグ（Ｕ－１８）　日程表

記録

高田

ﾌｼﾞﾀ

9/5

ﾗﾗﾝｼﾞｬ

枚方

狭山


