第8回関西クラブユース地域リーグ(U-18) 日程表

月日		K.off	組	会場	対	戦	主審	副審	副審	当番	記録	
9/5	1	9:00	Α	S8	高田	ウィザ゛ース゛	3	-	2	高田	ラランジャ	狭山
	2	10:50	Α		ラランジャ	狭山	0	_	23		高田	ウィサ゛ース゛
	3	12:40	В		フジタ	セイヤ	3	_	1	フジタ	枚方	姫路
	4	15:00	В		枚方	姫路	0	_	4		フシ゛タ	セイヤ
9/12	5	9:30	В	S3	明倫	高田	1	-	8	明倫	姫路	ウィサ゛ース゛
	6	11:10	В	S3	ウィサ゛ース゛	姫路	1	_	2		センアーノ	フシ゛タ
	7	13:00	Α	S2	センアーノ	フジタ	7	_	1		明倫	高田
9/19	8	15:00	Α	芦屋	ラランジャ	セイヤ	2	_	2	セイヤ	ラランジャ	セイヤ
9/20	9	9:00	В	- S8	明倫	姫路	2	_	2	- 姫路	センアーノ	狭山
	10	10:50	Α		センアーノ	狭山	8	_	0		明倫	姫路
	11	12:40	В		枚方	ウィザ゛ース゛	1	_	8	・ウィサ゛ース゛	ラランシ゛ャ	フシ゛タ
	12	15:00	Α		ラランジャ	フジタ	0	_	11		枚方	ウィサ゛ース゛
9/23	13	9:00	Α	S12	ウィサ゛ース゛	明倫	2	_	0	ラランシャ	ラランジャ	センアーノ
	14	10:50	Α		ラランジャ	センアーノ	0	_	10		ウィサ゛ース゛	明倫
	15	12:40	В		枚方	高田	0	_	5	- 枚方	セイヤ	狭山
	16	15:00	В		セイヤ	狭山	0	-	3		枚方	高田
9/26	17	9:00	В	S13	枚方	明倫	1	_	1	・ 狭山	狭山	フシ゛タ
	18	10:50	Α		狭山	フジタ	1	_	0		枚方	明倫
	19	12:40	Α		セイヤ	センアーノ	0	-	3	センアーノ	姫路	高田
	20	15:00	В		姫路	高田	0	_	1		セイヤ	センアーノ

10/3	27	9:00		S8	狭山	ウィザ゛ース゛	1	_	2	ウィサ゛ース゛	姫路	フジタ
	28	10:50			姫路	フジタ	4	_	0		狭山	ウィサ゛ース゛
10/10	29	9:00		S8	センアーノ	姫路	3	-	0	高田	高田	ウィサ゛ース゛
	30	10:50			高田	ウィサ゛ース゛	5	_	2		センアーノ	姫路
10/17	31	9:00		S11	センアーノ	高田	6	-	1	センアーノ	センアーノ	高田